

Suomen Valoteknillisen Seuran palkinnot 2023

Valon päivän verkkotapahtumassa 3.2.2023 Suomen Valoteknillinen Seura palkitsi kaksi valaistusalalla ansioitunutta henkilöä.

Nyt 9. kertaa myönnetyt palkinnot ovat:

Valoisa persoona. Palkinto myönnetään henkilölle, joka yksittäisellä teolla tai pidempiaikaisella toiminnalla on tuonut valoa maailmaan ja edesauttanut valaistuksen asiaa. Palkintoina on kiertopalkintona taiteilija Kari Alosen taideteos ”Valokeilassa” sekä kunniakirja.

Valaistunut persoona. Palkinto myönnetään henkilölle, joka on toiminut Suomen Valoteknillisen Seuran jäsenenä vähintään 5 vuotta, ja on vaikuttanut merkittävästi valaistusalalla pitkällä aikavälillä. Palkintoina on 1000 euron tunnustuspalkinto sekä kunniakirja.

Palkintolautakunnassa olivat edelliskerran palkitut Sirpa Laitinen (Valoisa persoona 2021), Aleksanteri Ekrias (Valaistunut persoona 2021) sekä seuran hallituksen nimeämänä Tapio Kallasjoki, Metropolia Ammattikorkeakoulu.

Valoisa persoona 2023: Tekniikan tohtori, Innojob Oy:n toimitusjohtaja Jukka Jokiniemi

Jukka Jokiniemi on toisten ihmisten huomioimisessa erityistä taitoa omaava ihminen, joka tuo valoa tähän maailmaan sekä iloisella elämänsenteellaan että konkreettisemmin valaisintuotannollaan.

Jukka Jokiniemi on näkövammaisen, joka perusti menestyvän valaisinyrityksen sekä tuottamaan koteihin uusia designvalaisimia että säilyttämään arvokasta suomalaista valaisinmuotoiluparannetta ottamalla ikonisia valaisimia yrityksensä uustuotantoon. Hän on edesauttanut valaistuksen asiaa periaatteellaan, että heikkonäköisille ja muille erityisryhmille soveltuva valaistus palvelee samalla kaikkia muitakin käyttäjäryhmiä.

Jukka on korostanut kaikkien aistien huomioimista kaupunkisuunnittelussa väitöskirjassaan Kaupunki kaikille aisteille: moniaistisuus ja saavutettavuus rakennetussa ympäristössä. Aktiivisella esiintymisellä alan koulutuksissa ja tapahtumissa sekä kansantajuusella tiedon jakamisella hän on lisännyt ymmärrystä valaistuksen laadun ja valon suuntauksen sekä selkeiden tummuuskontrastien merkityksestä tilan hahmottumisessa etenkin heikkonäköisille käyttäjille.

Valaistunut persoona 2023: Tekniikan tohtori, professori Erkki Ikonen

Erkki Ikonen on toiminut vuodesta 1995 mittautustieteen ja teknologian professorina Aalto-yliopistossa. Kyseessä on nykyään yhteisprofessori VTT:n kanssa. Erkki Ikonen tutkimusalueena ovat pääasiassa optiset mittaukset. Tältä alalta hän on ohjannut 35 tohtorintutkimusta ja kirjoittanut 190 vertaisarvioitua tieteellistä julkaisua ja yli 150 konferenssijulkaisua.

Erkki Ikonen on Suomen Valoteknillisen Seuran jäsen. Hän edustaa Suomea myös kansainvälisen valaistuskomission CIE:n divisioonassa 2 (Physical Measurement of Light and Radiation). Hän on ollut CIE:n johtokunnassa varapuheenjohtajana vuosina 2015-2019. Tämän lisäksi on toiminut useiden kansainvälisten konferenssien tieteellisten komiteoiden puheenjohtajana.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Härkönen, Suomen Valoteknillinen Seura
puh. 0400 869339, heikki.harkonen@valosto.com

Suomen Valoteknillinen Seura ry

Heikki Härkönen
Toimitusjohtaja, DI
Puh. 0400 869 339
heikki.harkonen@valosto.com
PL 102
00101 Helsinki

Illuminating Engineering Society of Finland

Heikki Härkönen
Managing Director
Tel. +358 400 869 339
heikki.harkonen@valosto.com
P.O. Box 102
FI-00101 Helsinki
Finland